
KEJOHANAN MEMANAH ARK-SELANGOR JUNIORS SIRI 1/2019
KELAB MEMANAH KAJANG - PERSATUAN MEMANAH SELANGOR (ARKSJ1)
LAPANG SASAR SAAD ABI WAQQAS, SK SAUJANA IMPIAN, From 02-15-2019 to 02-17-2019

Country or State Code Ses. Target Bib Athlete Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status Photo

ABI/BJ/FUN ABI/BJ/FUN 2 013C M20-1 MUHAMMAD HAZIQ Zaimi MC R MC

2 012D M20-18 MUHAMMAD IZZ HAIKAL Bin Mustaffa Kamal MC R MC

2 010D M20-29 MUHD HAZIQ DANISH Bin Anuar MC R MC

2 011D M20-32 MUHD SHAKEER DANIEL B. MOHD SHAHRUDIN MC R MC

ABI/MA ABI/MA 2 034A M15-21 AYMIRUL HAKEEM Bin Abdullah Sany MB R MB

2 031C M15-1 MUHAMMAD NAFIS Mohd Nasri MB R MB

2 032C M15-4 MUHAMMAD UMAR ASYRAF Mohd Hamidi MB R MB

ABI/SKPKS ABI/SKPKS 1 020D M12-1 AINUL AHMAD SYAHMIE Saiful Bahari MA R MA

1 023D M12-4 MUHAMMAD SAIFUL Hamizan Ismail MA R MA

1 027A M12-21 QAYS AMSYAR Bin Azizan MA R MA

ABIWAQAS ABIWAQAS ARCHER 1 020D M12-1 AINUL AHMAD SYAHMIE Saiful Bahari MA R MA

1 021D M12-3 FAIZ DANIAL Nazrulshah MA R MA

1 019D M12-2 IMRAN IHTISYAM Mohd Asri MA R MA

2 013C M20-1 MUHAMMAD HAZIQ Zaimi MC R MC

1 022D M12-5 MUHAMMAD LUQMANULHAK Mohd Hidir MA R MA

2 031C M15-1 MUHAMMAD NAFIS Mohd Nasri MB R MB

1 023D M12-4 MUHAMMAD SAIFUL Hamizan Ismail MA R MA

2 032C M15-4 MUHAMMAD UMAR ASYRAF Mohd Hamidi MB R MB

2 005A W20-1 NUR SURIA HANI Waris WC R WC

2 006A W20-2 SABRINA WAFI Mohd Fauzi WC R WC

ABIWAQQAS ABI WAQQAS 1 021D M12-3 FAIZ DANIAL Nazrulshah MA R MA

1 019D M12-2 IMRAN IHTISYAM Mohd Asri MA R MA

1 022D M12-5 MUHAMMAD LUQMANULHAK Mohd Hidir MA R MA

AKMA KELAB MEMANAH AKMA 1 007D W12-45 EMMI HUMAIRA WA R WA

2 020C W15-33 NURIN AFRINA Binti Mohd Fazlee WB R WB

2 021C W15-43 NURIN ARIFAH Binti Mohd Fazlee WB R WB

1 006D W12-43 QASEH AMEERA ZAFEERA Binti Md Tahir WA R WA

1 005D W12-42 RAJA AIRA ZAHIRAH Bt Raja Lokman Hakim WA R WA

1 008D W12-41 SITI IDAYU AISHAH Binti Safrizuan WA R WA

AL QASR AL QASR ACHERY 1 023C M12-14 ABDULLAH HAKIM Bin Asfani MA R MA

1 021C M12-6 ADAM DANISH Bin Munawar MA R MA

1 018C M12-9 AHMAD AZHAD Bin Khairul Nizam MA R MA

1 015C M12-10 ANAS Bin Saiful Azri MA R MA

1 019C M12-7 AYDIN MUEZ Bin Munawar MA R MA

2 022B W15-1 AYESHA SORAYA Binti Mohamad Zaid WB R WB

1 010D W12-2 AZ ZAHRA Binti Mohamad Zaid WA R WA

2 033D M15-3 HARRAZ ADHA PUTRA Bin Mohd Said Putra MB R MB

1 022C M12-15 HAZIM HADI Bin Mohd Isa MA R MA

1 020C M12-11 MUHAMMAD AMMAR ZIKRY Bin Zulkifli MA R MA

1 016C M12-12 MUHAMMAD AZFAR RASHID Bin Abdul Rahman MA R MA

1 017C M12-8 MUHAMMAD ILHAM SYAKIR Bin Roslan MA R MA

1 014C M12-16 MUHAMMAD TAUFIQ NAJMI Bin Mohd Nadzri MA R MA

1 013C M12-13 MUNZIR Bin Hasri MA R MA

1 009D W12-1 NUR QAISARA NABIHAH Bt Mohd Said Putra WA R WA

AL QASR A AL QASR ACHERY A 1 018C M12-9 AHMAD AZHAD Bin Khairul Nizam MA R MA

1 016C M12-12 MUHAMMAD AZFAR RASHID Bin Abdul Rahman MA R MA

1 017C M12-8 MUHAMMAD ILHAM SYAKIR Bin Roslan MA R MA

AL QASR B AL QASR ACHERY B 1 023C M12-14 ABDULLAH HAKIM Bin Asfani MA R MA

1 021C M12-6 ADAM DANISH Bin Munawar MA R MA

1 019C M12-7 AYDIN MUEZ Bin Munawar MA R MA

1 014C M12-16 MUHAMMAD TAUFIQ NAJMI Bin Mohd Nadzri MA R MA

AL QASR C AL QASR ACHERY C 1 015C M12-10 ANAS Bin Saiful Azri MA R MA

1 022C M12-15 HAZIM HADI Bin Mohd Isa MA R MA

1 020C M12-11 MUHAMMAD AMMAR ZIKRY Bin Zulkifli MA R MA

1 013C M12-13 MUNZIR Bin Hasri MA R MA

ALQASR/PD ALQASR/PDAC 2 033B M15-44 BAZIL AMIN Bin Badrul Hisham MB R MB

2 033D M15-3 HARRAZ ADHA PUTRA Bin Mohd Said Putra MB R MB

2 032B M15-45 MUHAMMAD ADAM HARIZ Bin Mohammad Nizam MB R MB

ARK KELAB MEMANAH KAJANG 2 023D M15-13 ABD AZIM Bin Abd. Razak MB R MB
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ARK KELAB MEMANAH KAJANG 1 019A M12-25 ABDUL AZIM B Abd Jalil MA R MA

1 021A M12-31 ADAM SYAFIQ Afifi MA R MA

2 025D M15-46 AHMAD IRFAN Bin Ahmad Zakimi MB R MB

1 016A M12-33 AHMAD MUAZ Bin Md Khairul Nizam MA R MA

1 015A M12-34 AHMAD MUIZZUDDIN BIN M. KHAIRUL NIZAM MA R MA

1 013A M12-30 AHMAD NU'MAN WAFIY Bin Muhamad Izzudin MA R MA

1 023A M12-29 AHMAD YASIN ATTHOBARI Bin Md Yani MA R MA

1 001A W12-11 ASYA BALQIS BT. NORAZURA WA R WA

1 003A W12-6 ELLISYA Binti Ermi Irman WA R WA

1 001C W12-16 FILDZAH MIZA Binti Sunardi WA R WA

2 017D W15-10 IMAN NUR AINAA Binti Mohd Affendy WB R WB

1 002A W12-8 IRDINA HUSNA Bt Wan Azizul Hamid WA R WA

1 003C W12-10 IRIS MAIZURAH BT. ISHAK WA R WA

1 006A W12-46 JOHANNA AYUNI Bt Johari WA R WA

1 008A W12-9 KHADEEJA SOPHEA Bt Mohammad Iqmal WA R WA

2 024D M15-14 KHAIRUL THUBAT FAHAD Bin Khairul MB R MB

1 007A W12-14 KHALILAH NUR DINI BT AB. SALLEHHUDDIN WA R WA

1 024A M12-26 MOHD DANISH B Mohd Ramizu MA R MA

1 020A M12-22 MUHAMMAD AMMAR B. HASHIM @ M. AFZAL MA R MA

1 022A M12-23 MUHAMMAD HASIF IKHWAN Bin Zulkhyril MA R MA

1 018A M12-28 MUHAMMAD MUKHRIEZ Bin Mahadi MA R MA

1 014A M12-27 MUHAMMAD YUZDAD ILMI Bin Mohd Yazid MA R MA

1 011A W12-7 NABILA FARZANA Bt Mohd Shukri WA R WA

1 005A W12-17 NAJWA HUSNA Binti Idris WA R WA

1 004A W12-18 NIK AINA NADHIRAH Bt Nik Zamzuri WA R WA

1 025A M12-32 NIK ALIF ZAKWAN Bin Nik Zamzuri MA R MA

1 010A W12-12 NUR AERIESYA RANIA Bt Mohammed Herries WA R WA

2 016D W15-9 NUR AMALINA AMNI Binti Mohd Nasir WB R WB

1 009A W12-15 NUR ARISSA NAJLAA Bt Fadzil Fairuz WA R WA

1 017A M12-24 NUR M. 'AYISY QAWIEM B Noor Rahiman MA R MA

2 015D W15-8 NURAIN NAWWARAH Binti Abd Jalil WB R WB

1 002C W12-13 NURKHALIFATUL AFIQAH Binti Ahmad Murshid WA R WA

2 014D W15-7 QASHRIN DAMIA Bt Mohd Qassim Fitri WB R WB

ARK A KELAB MEMANAH KAJANG A 1 019A M12-25 ABDUL AZIM B Abd Jalil MA R MA

1 016A M12-33 AHMAD MUAZ Bin Md Khairul Nizam MA R MA

1 001A W12-11 ASYA BALQIS BT. NORAZURA WA R WA

1 003A W12-6 ELLISYA Binti Ermi Irman WA R WA

2 017D W15-10 IMAN NUR AINAA Binti Mohd Affendy WB R WB

2 016D W15-9 NUR AMALINA AMNI Binti Mohd Nasir WB R WB

1 009A W12-15 NUR ARISSA NAJLAA Bt Fadzil Fairuz WA R WA

1 017A M12-24 NUR M. 'AYISY QAWIEM B Noor Rahiman MA R MA

2 015D W15-8 NURAIN NAWWARAH Binti Abd Jalil WB R WB

2 014D W15-7 QASHRIN DAMIA Bt Mohd Qassim Fitri WB R WB

ARK B KELAB MEMANAH KAJANG B 1 013A M12-30 AHMAD NU'MAN WAFIY Bin Muhamad Izzudin MA R MA

1 003C W12-10 IRIS MAIZURAH BT. ISHAK WA R WA

1 018A M12-28 MUHAMMAD MUKHRIEZ Bin Mahadi MA R MA

1 004A W12-18 NIK AINA NADHIRAH Bt Nik Zamzuri WA R WA

1 025A M12-32 NIK ALIF ZAKWAN Bin Nik Zamzuri MA R MA

1 010A W12-12 NUR AERIESYA RANIA Bt Mohammed Herries WA R WA

ARK C KELAB MEMANAH KAJANG C 1 015A M12-34 AHMAD MUIZZUDDIN BIN M. KHAIRUL NIZAM MA R MA

1 006A W12-46 JOHANNA AYUNI Bt Johari WA R WA

1 007A W12-14 KHALILAH NUR DINI BT AB. SALLEHHUDDIN WA R WA

1 022A M12-23 MUHAMMAD HASIF IKHWAN Bin Zulkhyril MA R MA

1 014A M12-27 MUHAMMAD YUZDAD ILMI Bin Mohd Yazid MA R MA

1 011A W12-7 NABILA FARZANA Bt Mohd Shukri WA R WA

1 005A W12-17 NAJWA HUSNA Binti Idris WA R WA

ARK D KELAB MEMANAH KAJANG D 1 021A M12-31 ADAM SYAFIQ Afifi MA R MA

1 023A M12-29 AHMAD YASIN ATTHOBARI Bin Md Yani MA R MA

1 001C W12-16 FILDZAH MIZA Binti Sunardi WA R WA

1 002A W12-8 IRDINA HUSNA Bt Wan Azizul Hamid WA R WA

1 008A W12-9 KHADEEJA SOPHEA Bt Mohammad Iqmal WA R WA
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ARK D KELAB MEMANAH KAJANG D 1 024A M12-26 MOHD DANISH B Mohd Ramizu MA R MA

1 020A M12-22 MUHAMMAD AMMAR B. HASHIM @ M. AFZAL MA R MA

1 002C W12-13 NURKHALIFATUL AFIQAH Binti Ahmad Murshid WA R WA

ARK/SMKSI ARK/SMKSI 2 023D M15-13 ABD AZIM Bin Abd. Razak MB R MB

2 025D M15-46 AHMAD IRFAN Bin Ahmad Zakimi MB R MB

2 024D M15-14 KHAIRUL THUBAT FAHAD Bin Khairul MB R MB

2 031D M15-42 MUHD NUR AZIMI B Mohd Norwafi MB R MB

BJWOLF BJ WOLFPACK 1 021B M12-54 ADAM DARWISH B Ezaddin MA R MA

1 015B M12-50 ADIB Bin Aidil Azman MA R MA

1 005C W12-39 ALEEYA SYAFIYA Bt Norrizal WA R WA

2 018D W15-30 AWATIF AFRINA Bt Mohd Asrul WB R WB

1 013B M12-49 HAFIZUDIN Hazudin MA R MA

2 020D W15-29 HANNAH IRDINA Hazudin WB R WB

1 004C W12-34 JULIA Bt Suaid WA R WA

1 018B M12-51 KHALIF RAYN Khaidhir MA R MA

1 017B M12-52 KHAYRIZ EYMAN Khaidhir MA R MA

1 014B M12-53 MUHAMMAD ARIF Rudino MA R MA

1 019B M12-48 MUHAMMAD DANIAL SYAFIQ MA R MA

2 012D M20-18 MUHAMMAD IZZ HAIKAL Bin Mustaffa Kamal MC R MC

1 020B M12-47 MUHAMMAD ZUFAR MA R MA

2 034B M15-33 NABIL FITRI B. MOHD HAIRIRI MB R MB

1 007C W12-33 NORAZREEN Rudino WA R WA

2 019D W15-28 TENGKU AISYAH ROHANI WB R WB

1 016B M12-46 TENGKU IMAN MUZAFFAR MA R MA

2 005C W20-16 TENGKU SITI Batrisyia WC R WC

1 006C W12-32 YASMIN KHALISAH WA R WA

BJWOLF A BJ WOLFPACK A 1 018B M12-51 KHALIF RAYN Khaidhir MA R MA

1 017B M12-52 KHAYRIZ EYMAN Khaidhir MA R MA

1 016B M12-46 TENGKU IMAN MUZAFFAR MA R MA

BJWOLF B BJ WOLFPACK B 1 013B M12-49 HAFIZUDIN Hazudin MA R MA

1 014B M12-53 MUHAMMAD ARIF Rudino MA R MA

1 020B M12-47 MUHAMMAD ZUFAR MA R MA

BJWOLF C BJ WOLFPACK C 1 021B M12-54 ADAM DARWISH B Ezaddin MA R MA

1 015B M12-50 ADIB Bin Aidil Azman MA R MA

1 019B M12-48 MUHAMMAD DANIAL SYAFIQ MA R MA

CAC CHAMPION ARCHERY CLUB 1 011C W12-40 SITI SAIDATUL IKLIMA Binti Abdullah WA R WA

FUN FUN ARCHERY 2 003B W20-26 ELLIS IRDEENA Bt Ahmad WC R WC

2 027D M15-41 MEGAT IZZUDDIN Bin Hanafi MB R MB

2 001B W20-25 MIRA HUMAIRA WC R WC

2 026D M15-47 MUHD ANNIQ AMSHAR Bin Azam MB R MB

2 010D M20-29 MUHD HAZIQ DANISH Bin Anuar MC R MC

2 011D M20-32 MUHD SHAKEER DANIEL B. MOHD SHAHRUDIN MC R MC

2 028D M15-48 NIK MUHD ARIEF Bin Nik Zaidi MB R MB

2 002B W20-24 NUR ALYA BATRISYIA WC R WC

FUN A FUN ARCHERY A 2 027D M15-41 MEGAT IZZUDDIN Bin Hanafi MB R MB

2 026D M15-47 MUHD ANNIQ AMSHAR Bin Azam MB R MB

2 028D M15-48 NIK MUHD ARIEF Bin Nik Zaidi MB R MB

FURQAN FURQAN ARCHERY CLUB 1 027C M12-44 MUHAMMAD RIZQ ARIF Bin Kharul Nezam MA R MA

HAFA HAFA ARCHERY 1 025C M12-58 AMARSYAM ADRYAN Bin Romeysyam MA R MA

1 024C M12-63 AMEERSYAM EZRYAN Bin Romeysyam MA R MA

1 010B W12-44 NUR IRDINA Binti Mohd Irwan WA R WA

1 009B W12-37 NURINSYAM DANIELLA Binti Romeysyam WA R WA

1 011B W12-36 PUTRI NUR AISY Bt Arlizam WA R WA

1 026C M12-56 SANTOSH MURUGAN MA R MA

KMU KELAB MEMANAH UTAMA 2 013B M20-30 MUHD KHALID B Khairul Nezam MC R MC

MAHA MAHA ARCHERY 2 009D M20-3 AHMAD ASYRAF Azahar MC R MC

2 028C M15-19 AHMAD HAZIQ Mohd MB R MB

2 008D M20-31 AHMAD NAJWAN Bin Jamli MC R MC

2 020A W15-14 AIDA RAHWANI Bt Mohamad Ruzy WB R WB
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MAHA MAHA ARCHERY 2 019A W15-13 ALYA HANISAH Mohd Feisal WB R WB

2 026C M15-15 IZZUL ZIKRY AZRUL Hanidzam MB R MB

2 015A W15-16 LAILA NAJWA Mohd Sha WB R WB

2 024C M15-18 MUHAIMIN Mohd Farid MB R MB

2 023C M15-20 MUHAMMAD FATEH Sunardi MB R MB

2 025C M15-16 MUHD AIRIL SYAFIQ Mohd Saiful MB R MB

2 027C M15-17 MUHD IZZUL IRFAN Md Hazid MB R MB

2 007D M20-1 NAQIB NAQIUDDIN Bin Shaharuddin MC R MC

2 021A W15-15 NUR AINA NAJIHA Mohd Hafeez WB R WB

2 017A W15-11 NUR NASUHA Ishahan WB R WB

2 014A W15-17 NUR SYAHADAH Ridzuan WB R WB

2 003A W20-4 NUR SYAHZANI HUSNA Noor Samsudin WC R WC

2 018A W15-12 NUR UMAIRAH Azmi WB R WB

2 002A W20-5 NUR ZAFIRAH Bt Zainal Abidin WC R WC

2 004A W20-6 NURUL HANNA Bt Hazuil WC R WC

2 001A W20-3 NURUL IZZANNA Binti  Zulkifli WC R WC

2 016A W15-18 SITI NUR'AFIFAH Mohd Salim WB R WB

MAHA A MAHA ARCHERY A 2 020A W15-14 AIDA RAHWANI Bt Mohamad Ruzy WB R WB

2 019A W15-13 ALYA HANISAH Mohd Feisal WB R WB

2 026C M15-15 IZZUL ZIKRY AZRUL Hanidzam MB R MB

2 025C M15-16 MUHD AIRIL SYAFIQ Mohd Saiful MB R MB

2 027C M15-17 MUHD IZZUL IRFAN Md Hazid MB R MB

2 017A W15-11 NUR NASUHA Ishahan WB R WB

2 018A W15-12 NUR UMAIRAH Azmi WB R WB

MAHA B MAHA ARCHERY B 2 015A W15-16 LAILA NAJWA Mohd Sha WB R WB

2 021A W15-15 NUR AINA NAJIHA Mohd Hafeez WB R WB

2 014A W15-17 NUR SYAHADAH Ridzuan WB R WB

2 016A W15-18 SITI NUR'AFIFAH Mohd Salim WB R WB

MAHA/BJ MAHA/BJ 2 028C M15-19 AHMAD HAZIQ Mohd MB R MB

2 024C M15-18 MUHAIMIN Mohd Farid MB R MB

2 023C M15-20 MUHAMMAD FATEH Sunardi MB R MB

2 034B M15-33 NABIL FITRI B. MOHD HAIRIRI MB R MB

MAHA/KMU MAHA/KMU 2 009D M20-3 AHMAD ASYRAF Azahar MC R MC

2 008D M20-31 AHMAD NAJWAN Bin Jamli MC R MC

2 013B M20-30 MUHD KHALID B Khairul Nezam MC R MC

2 007D M20-1 NAQIB NAQIUDDIN Bin Shaharuddin MC R MC

MALAYA MALAYA ARCHERY 2 034A M15-21 AYMIRUL HAKEEM Bin Abdullah Sany MB R MB

PDAC KELAB MEMANAH PD 2 004D W20-14 AINA NURAINI Bt Kamaruzaman WC R WC

1 026A M12-45 AMMAR ASYRAF Bin Rowi MA R MA

2 033B M15-44 BAZIL AMIN Bin Badrul Hisham MB R MB

2 032B M15-45 MUHAMMAD ADAM HARIZ Bin Mohammad Nizam MB R MB

2 005D W20-15 SITI NUR AYISHAH Bt Ash'ari WC R WC

2 022A W15-27 TUN IZZAH AFIFAH Bt Md Jamil WB R WB

PDAC/BJWF PDAC/BJWF 2 004D W20-14 AINA NURAINI Bt Kamaruzaman WC R WC

2 005D W20-15 SITI NUR AYISHAH Bt Ash'ari WC R WC

2 005C W20-16 TENGKU SITI Batrisyia WC R WC

PINTAR PINTAR ARCHERY 2 027B M15-435 MUHAMMAD RAZIN Bin Razman MB R MB

2 028B M15-425 MUHAMMAD RIYADH B. RAZMAN MB R MB

2 029B M15-415 MUHAMMAD SHAZAMIER Bin Zailani MB R MB

2 021B W15-28 TG ARDINI NADIHAH BT. TG AZMIR WB R WB

PRO X PRO X ARCHERY 2 014B W15-4 ALLYSHA Adriana WB R WB

2 015B W15-3 MAIRA ADRIANA Enolil WB R WB

2 030B M15-7 MUHAMAD IRVAN Bin Hamka MB R MB

2 031B M15-6 MUHAMAD RAYN Bin Hamka MB R MB

1 025B M12-19 MUHAMMAD HARIZ Bin Khairul Nezam MA R MA

1 022B M12-18 MUHAMMAD NABIL FITRI Bin Mohd Razni MA R MA

1 023B M12-20 MUHD HAIQAL MIKHAIL Bin Mohd Rashidi MA R MA

2 016B W15-6 NUR ALIESYA BALQIS Binti Mohd Rashidi WB R WB

1 010C W12-5 NUR ERRINA Bt Ismail WA R WA

1 009C W12-4 ODYLEA Tie Tong-Xuan WA R WA
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PRO X PRO X ARCHERY 1 008C W12-3 OLYVEA Tie Tong-Xiao WA R WA

1 024B M12-17 SHAZREMIL HARIZ Bin Ahmad Hafiz MA R MA

2 017B W15-5 YANG ALYA Mysarah WB R WB

PROX/VI PROX/VI 2 029D M15-40 AZREL Bin Akmal MB R MB

2 030B M15-7 MUHAMAD IRVAN Bin Hamka MB R MB

2 031B M15-6 MUHAMAD RAYN Bin Hamka MB R MB

2 030D M15-8 NAUFAL Aalif MB R MB

PROXFURQAN PRO-X/FURQAN 1 027C M12-44 MUHAMMAD RIZQ ARIF Bin Kharul Nezam MA R MA

1 023B M12-20 MUHD HAIQAL MIKHAIL Bin Mohd Rashidi MA R MA

1 024B M12-17 SHAZREMIL HARIZ Bin Ahmad Hafiz MA R MA

PROXPDAC PRO-X/PDAC 1 026A M12-45 AMMAR ASYRAF Bin Rowi MA R MA

1 025B M12-19 MUHAMMAD HARIZ Bin Khairul Nezam MA R MA

1 022B M12-18 MUHAMMAD NABIL FITRI Bin Mohd Razni MA R MA

PUTRAJAYA PUTRAJAYA ARCHERY 1 026D M12-59 FAIQ NASIHIN Bin Mohd Mahfuz MA R MA

1 025D M12-60 HARRAZ IRFAN Bin Abd Halim MA R MA

1 024D M12-61 MOHAMAD AMSYAR HAFIZ Bin Mohamad Amin MA R MA

QA/BTK/CAC ALQASR/SKBTK/CAC 1 012B W12-19 AUNI ZAHIYAH Bt Noor Khalil WA R WA

1 010D W12-2 AZ ZAHRA Binti Mohamad Zaid WA R WA

1 009D W12-1 NUR QAISARA NABIHAH Bt Mohd Said Putra WA R WA

1 011C W12-40 SITI SAIDATUL IKLIMA Binti Abdullah WA R WA

QAS/PIN/PD ALQASR/PINTAR/PDAC 2 022B W15-1 AYESHA SORAYA Binti Mohamad Zaid WB R WB

2 021B W15-28 TG ARDINI NADIHAH BT. TG AZMIR WB R WB

2 022A W15-27 TUN IZZAH AFIFAH Bt Md Jamil WB R WB

SAS-AR SAS-AR 2 031A M15-27 ABDUL AZIM B Azmi MB R MB

2 023A M20-10 AFIQ DANIAL B Kamal Ariffin MB R MB

2 007A M20-8 AHMAD IRFAN JOHAN B Mazlan MC R MC

2 028A M15-22 AHMAD RAZIN B Azhar MB R MB

2 029A M15-28 AINUR B Abdul Rashid MB R MB

2 001D W20-9 AISYAH NAJIHAH Bt M Azizul Khairudn WC R WC

2 008A M20-9 DANISH HARIZ B Yusrizal MC R MC

2 010A M20-4 HAIKAL BASIT Bin Harun MC R MC

2 025A M15-26 HARIS SAIFUDDIN B Hairulazim MB R MB

2 011A M20-7 MOHD DANIAL AMANI B Mohd Nizam MC R MC

2 024A M15-30 MUAMMAD NOR ADAM B Ainoor MB R MB

2 013A M20-5 MUHAMAD DANI AMANI B Mohd Nizam MC R MC

2 012A M20-10 MUHAMMAD FARIS AFLAH B Mohd Khairul MC R MC

2 032A M15-25 MUHD FIRAS ZAFRAN B Shamsuddin MB R MB

2 027A M15-29 MUHD ILHAM HAFEEZ B Azli MB R MB

2 002D W20-8 NOR MAISARA Bt Lamin WC R WC

2 003D W20-7 NUR AMIESYA ADLINA Bt Noor Azmi WC R WC

2 017C W15-25 NURUL FARZANA Bt Mohamad Fazil WB R WB

2 018C W15-24 RAFHANA SYAQIRA Bt Rohaizad WB R WB

2 019C W15-19 RAIHANA SYAHIRA Bt Rohaizad WB R WB

2 030A M15-31 RAJA AHMAD DANISH B Raja Nor Azlan MB R MB

2 009A M20-6 SAHIL AWNI B Mohamad Syakir MC R MC

2 033A M15-23 SAHIL FAHMI B Mohd Syakir MB R MB

2 016C W15-23 SHARIFAH NURFATEEHAH Bt Syed Ritthuddin WB R WB

2 015C W15-21 SUCI DAREEN ALTHEA Bt Shahrul Nizam WB R WB

2 014C W15-22 UMMIE SAKINAH Bt Mahidan WB R WB

2 026A M15-24 WAN MOHD IZZUL AFIF B Mohamad Syukri MB R MB

SAS-AR A SAS-AR A 2 023A M20-10 AFIQ DANIAL B Kamal Ariffin MB R MB

2 028A M15-22 AHMAD RAZIN B Azhar MB R MB

2 001D W20-9 AISYAH NAJIHAH Bt M Azizul Khairudn WC R WC

2 010A M20-4 HAIKAL BASIT Bin Harun MC R MC

2 013A M20-5 MUHAMAD DANI AMANI B Mohd Nizam MC R MC

2 002D W20-8 NOR MAISARA Bt Lamin WC R WC

2 003D W20-7 NUR AMIESYA ADLINA Bt Noor Azmi WC R WC

2 019C W15-19 RAIHANA SYAHIRA Bt Rohaizad WB R WB

2 009A M20-6 SAHIL AWNI B Mohamad Syakir MC R MC

2 033A M15-23 SAHIL FAHMI B Mohd Syakir MB R MB
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SAS-AR A SAS-AR A 2 015C W15-21 SUCI DAREEN ALTHEA Bt Shahrul Nizam WB R WB

2 014C W15-22 UMMIE SAKINAH Bt Mahidan WB R WB

2 026A M15-24 WAN MOHD IZZUL AFIF B Mohamad Syukri MB R MB

SAS-AR B SAS-AR B 2 031A M15-27 ABDUL AZIM B Azmi MB R MB

2 007A M20-8 AHMAD IRFAN JOHAN B Mazlan MC R MC

2 029A M15-28 AINUR B Abdul Rashid MB R MB

2 008A M20-9 DANISH HARIZ B Yusrizal MC R MC

2 025A M15-26 HARIS SAIFUDDIN B Hairulazim MB R MB

2 011A M20-7 MOHD DANIAL AMANI B Mohd Nizam MC R MC

2 012A M20-10 MUHAMMAD FARIS AFLAH B Mohd Khairul MC R MC

2 032A M15-25 MUHD FIRAS ZAFRAN B Shamsuddin MB R MB

2 017C W15-25 NURUL FARZANA Bt Mohamad Fazil WB R WB

2 018C W15-24 RAFHANA SYAQIRA Bt Rohaizad WB R WB

2 016C W15-23 SHARIFAH NURFATEEHAH Bt Syed Ritthuddin WB R WB

SAS-AR C SAS-AR C 2 024A M15-30 MUAMMAD NOR ADAM B Ainoor MB R MB

2 027A M15-29 MUHD ILHAM HAFEEZ B Azli MB R MB

2 030A M15-31 RAJA AHMAD DANISH B Raja Nor Azlan MB R MB

SDE SDE 2 012C M20-13 HARIEZ IZKANDAR B Zainal Habsahli MC R MC

2 008C M20-16 MUHD AZMI B Rafeek MC R MC

2 009C M20-14 MUHD FARIS B Sahar MC R MC

2 010C M20-15 MUHD HAFIZUL HADI B Haidi MC R MC

2 011C M20-12 MUHD ZULHAFIZ B Mohd Yusof MC R MC

2 006B W20-11 NUR ADLINA MARINI WC R WC

2 005B W20-23 NURUL AZREENA Bt Mohamad Fazil WC R WC

2 007C M20-17 SHAHIZZUL MC R MC

2 004B W20-12 SITI HAJAR ASYIQIN WC R WC

SDE A SDE A 2 012C M20-13 HARIEZ IZKANDAR B Zainal Habsahli MC R MC

2 009C M20-14 MUHD FARIS B Sahar MC R MC

2 011C M20-12 MUHD ZULHAFIZ B Mohd Yusof MC R MC

SDE B SDE B 2 008C M20-16 MUHD AZMI B Rafeek MC R MC

2 010C M20-15 MUHD HAFIZUL HADI B Haidi MC R MC

2 007C M20-17 SHAHIZZUL MC R MC

SEAFIELD SMK SEAFIELD 2 033C M15-5 LAU CHENG HUI Joshua MB R MB

SIAC SAUJANA IMPIAN ARCHERY CLUB 1 014D M12-38 AMIR ZAFRI Bin Mohd Johari MA R MA

1 004B W12-27 DAYINI NAZURAH WA R WA

1 015D M12-40 EMIR RAYYAN Bin Abdul Satar MA R MA

1 003B W12-23 IMAN NUR ALESYA Bt Muhamad Affendy WA R WA

1 018D M12-36 IMRAN HAKIM Bin Azman MA R MA

1 013D M12-35 MUHD KHAIRIL HANAFI B. ROSLI MA R MA

1 008B W12-25 NUR AQILA ZULFA BT. MOHD ZAKI WA R WA

1 007B W12-24 NUR ARINA IZZATY Bt Mior Erwan Shah WA R WA

1 005B W12-26 NUR AZALIA ZARA BT. KHOSMAYDDY WA R WA

1 002B W12-20 NUR HUSNINA IMAN BT. MOHD HAZMIL WA R WA

1 001B W12-22 NURAZREENAZ ZUHANITA BT. AZHARI WA R WA

1 017D M12-39 SYAHRASTANI Bin Aminuddin MA R MA

1 006B W12-21 SYARAFANA RUQYA BT. MOHD NADZIR WA R WA

1 016D M12-37 UMAR NASRI B Mohd Irwan MA R MA

SIAC A SAUJANA IMPIAN ARCHERY CLUB A 1 003B W12-23 IMAN NUR ALESYA Bt Muhamad Affendy WA R WA

1 018D M12-36 IMRAN HAKIM Bin Azman MA R MA

1 013D M12-35 MUHD KHAIRIL HANAFI B. ROSLI MA R MA

1 002B W12-20 NUR HUSNINA IMAN BT. MOHD HAZMIL WA R WA

1 001B W12-22 NURAZREENAZ ZUHANITA BT. AZHARI WA R WA

1 006B W12-21 SYARAFANA RUQYA BT. MOHD NADZIR WA R WA

1 016D M12-37 UMAR NASRI B Mohd Irwan MA R MA

SIAC B SAUJANA IMPIAN ARCHERY CLUB B 1 014D M12-38 AMIR ZAFRI Bin Mohd Johari MA R MA

1 004B W12-27 DAYINI NAZURAH WA R WA

1 015D M12-40 EMIR RAYYAN Bin Abdul Satar MA R MA

1 008B W12-25 NUR AQILA ZULFA BT. MOHD ZAKI WA R WA

1 007B W12-24 NUR ARINA IZZATY Bt Mior Erwan Shah WA R WA

1 005B W12-26 NUR AZALIA ZARA BT. KHOSMAYDDY WA R WA
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SIAC B SAUJANA IMPIAN ARCHERY CLUB B 1 017D M12-39 SYAHRASTANI Bin Aminuddin MA R MA

SKBTHO2 SK BANDAR TUN HUSSEIN ONN 2 1 026B M12-64 MUHAMMAD ADAM HARIS Bin Abdul Kahar MA R MA

1 012A W12-47 NUR AFIQAH HUMAIRA bt Othman Kalam WA R WA

SKBTK SK BDR TASEK KESUMA 1 012B W12-19 AUNI ZAHIYAH Bt Noor Khalil WA R WA

SKKT SK KAMPUNG TUNKU 1 004D W12-31 ASHA IVANA WA R WA

1 002D W12-29 NOOR AREENA Bt Fauzi Abbas WA R WA

1 003D W12-38 NUR AZREEN ZUMAIAH BT. ASARULNIZAM WA R WA

1 001D W12-30 SYAHMINA AISYAH Binti Razak WA R WA

SKPKS SK PENDIDIKAN KHAS SELANGOR 1 027A M12-21 QAYS AMSYAR Bin Azizan MA R MA

SKUSJ20 SKUSJ20 1 027B M12-62 MUHAMMAD AMNAN Bin Suhaimi MA R MA

SMKSI SMK SAUJANA IMPIAN 2 032D M15-49 AHMAD AMRI Bin Mat Nawi MB R MB

2 031D M15-42 MUHD NUR AZIMI B Mohd Norwafi MB R MB

SSAS SEKOLAH SULTAN ALAM SHAH 2 024B M15-10 ALIF DANISH Bin Kamal Ariffin MB R MB

2 025B M15-11 FAIQ ASYRAF Bin Ahmad Shihan MB R MB

2 023B M15-9 MUHAMMAD RIFA'IE Bin Abdullah MB R MB

2 026B M15-12 MUHD DANISH HAIKAL Bin Md Sadi MB R MB

SSN SSN 2 007B M20-26 ADHWA MUHAIMIN Bin Baba MC R MC

2 003C W20-20 AINA SYAZWANA Bt Abdul Muhaimin WC R WC

2 001C W20-21 ATHIRAH SURAYA Bt Muhamad WC R WC

2 002C W20-19 LAILATUL ADAWIYAH Bt Jamsari WC R WC

2 030C M15-39 MIRZA ABQARI Bin Ashy Affandee MB R MB

2 012B M20-27 MUHAMMAD ALIF Bin Noorazli MC R MC

2 011B M20-25 MUHAMMAD AZRIE AIMAN Bin Hamzah MC R MC

2 008B M20-23 MUHAMMAD HAKIIM Bin Mohd Azhan MC R MC

2 029C M15-38 MUHD AIMAN SYAFIQ Bin Mohammad Yahya MB R MB

2 010B M20-28 MUHD HARITH ISKANDAR Bin Yusri MC R MC

2 009B M20-34 MUHD RIZALMAN B Tuah @ Mohd Ridwan MC R MC

2 020B W15-31 NUR AJLAA NADRAH Bt Khairuizam WB R WB

2 018B W15-34 NUR IEKA HARIESYA Bt Zainal Habsahli WB R WB

2 004C W20-22 NURSYAKIRAH Binti Rachmat WC R WC

2 019B W15-32 PUTRI AINA BATRISYIA Bt Hamdan WB R WB

SSN A SSN A 2 007B M20-26 ADHWA MUHAIMIN Bin Baba MC R MC

2 012B M20-27 MUHAMMAD ALIF Bin Noorazli MC R MC

2 008B M20-23 MUHAMMAD HAKIIM Bin Mohd Azhan MC R MC

SSN B SSN B 2 011B M20-25 MUHAMMAD AZRIE AIMAN Bin Hamzah MC R MC

2 010B M20-28 MUHD HARITH ISKANDAR Bin Yusri MC R MC

2 009B M20-34 MUHD RIZALMAN B Tuah @ Mohd Ridwan MC R MC

SSN/SEA SSN/SEAFIELD 2 033C M15-5 LAU CHENG HUI Joshua MB R MB

2 030C M15-39 MIRZA ABQARI Bin Ashy Affandee MB R MB

2 029C M15-38 MUHD AIMAN SYAFIQ Bin Mohammad Yahya MB R MB

VICTORIA VICTORIA INSTITUTION 2 029D M15-40 AZREL Bin Akmal MB R MB

2 030D M15-8 NAUFAL Aalif MB R MB

Competition Participation

1 2 3 4 5 1 Individual - Qual. Round 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Team - Qual. Round 4 Team - Elim. & Final Round 5 Mixed Team Final
Yes No
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